
Id: OPAIL-QUDIG-BHWMY-IICOJ-PXXLV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/478/2010
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do organów 
jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. nr 
142, poz.1591 z późn.zm.), w zw. z art. 30 ust. 2b ustawy z dnia16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w szpitalu i w zakładach pomocy społecznej w Miechowie, 
których granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 



Id: OPAIL-QUDIG-BHWMY-IICOJ-PXXLV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/478/2010

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 września 2010 r.

Odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

15 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Szpital Św.Anny w Miechowie

Szpital Św.Anny w Miechowie 
ul.Szpitalna 3
Miechów

16 Dom Pomocy Społecznej w Miechowie
DPS w Miechowie
Ul.Warszawska 49a 
Miechów

17 Dom Pomocy Społecznej 
Dom Spokojnej Starości „BETANIA” w Miechowie

DPS Dom Spokojnej Starości 
„BETANIA” w Miechowie, 
ul. Ks.Skorupki 19 
Miechów


